Centrum socidlnych stuZieb - (Bénk, Zltd 319/25, 972 13 Ntrians@e Pravno

Kontaktné udaje
. . . Telefon g
Titul, meno a priezvisko Funkcia Mobil e-mail
046/512 08 11
, . T

Ing. Rébert Orsag riaditel 0901 918 500 robert.orsag@csspravno.sk
Miroslav Suian veduci prevadzkového 046/512 08 12 miroslav.sujan@csspravno.sk

frostav Su tiseku 0901 918 499 U P '

. s MTZ, sprava majetku, 046/512 08 13 | .
Nikola Tkacova verejné obstaravanie 0901 918 501 nikola.tkacova@csspravno.sk

Bc. Viera Prilinsk4

pokladna, podatel'na,
sprava registratary

046/512 08 14

viera.prilinska@csspravno.sk

Mgr. Zdenka Gleskova

ekonomka, rozpoctarka

046/512 08 15

zdenka.gleskova@csspravno.sk

Andrea Chylova

personalistika, mzdy

046/512 08 16

andrea.chylova@csspravno.sk

Mgr. Ing. Eduard Prilinsky

technik BOZP a PO, revizie

046/512 08 18

eduard.prilinsky@csspravno.sk

0901 918 497
Jana Gallové koordinatorka stravovacej 046/512 08 17 iana.gallova@csspravino.sk
prevadzky 0901 918 495 |}2N39 pravino.

Tamara Paleschova
Erika Orsagova

referentka VO strav.prevadz.
referentka strav. prevadzky

046/512 08 17

tamara.paleschova@csspravno.sk
erika.orsagova@csspravno.sk

Kuchyna 046/512 08 19
socialny pracovnik 046/512 08 28
Mgr. Lenka Hi$¢arova poverena vedenim 046/512 08 38 | lenka.hiscarova@csspravno.sk
socialneho tiseku 0901 918 496
Mgr. Anna Kolesarova socialna pracovnicka anna.kolesarova@csspravno.sk
) ) S lenka.hamranova@csspravno.sk
Bc. Lenka Hamranova asistent socialnej prace :
, . S 046/512 08 27 | ivana.krebesova@csspravno.sk
Bc. Ivana Krebesova asistent socialnej prace
Ingrid Losoncziova ingrid.losoncziova@csspravno.sk
Bc. Eduard Prilinsky eduard.prilinskyl@csspravno.sk
Viera Sulganova inStruktor socialnej viera.sulganova@csspravno.sk
Ivana Pazdziurkova rehabilitacie 046/512 08 44 | ivana.pazdziurkova@csspravno.sk
Adriana OrSulova 046/512 08 29 | adriana.orsulova@csspravno.sk
Romana Jamrichova romana.jamrichova@csspravno.sk
Daniel Congrady terapeut pracovnej ¢innosti | 046/512 08 34 | daniel.congrady@csspravno.sk
Marek Kojnok prac.na rozvoj prac. ¢innosti | 046/512 08 44 | marek.kojnok@csspravno.sk
. i 046/512 08 30
Mgr. Alena Greschnerova veduca sestra 0901 918 498 alena.greschnerova@csspravno.sk
Klaudia Maurerova zastupkyna ved. sestry 046/512 08 46 | klaudia.maurerova@csspravno.sk
: L. 046/512 08 22
1. oddelenie sesterska izba 0901 918 508
. . L. 046/512 08 32
2. oddelenie — 1. poschodie sesterska izba 0910 668 091
. . L. 046/512 08 33
2. oddelenie — 1. poschodie sesterska izba 0911 545 045
. L. 046/512 08 37
3.a 4. oddelenie — II. posch. sesterskd izba 0911 575 507
Bibiana Simova sestra - ambulancia 046/512 08 31 | bibiana.simova@csspravno.sk
Ivana HabSudova koordinatorka opatrovateliek | 046/512 08 33
Jana Ci¢mancova koordinatorka opatrovateliek | 046/512 08 46
Mgr. Dusan Franek rehabilitacia 046/512 08 36
eroslavr Palesc’h o 046/512 08 35
Eva Karasekova vratnica
. \ 0910 668 137
Viera Krebesova
Maria Stasjakova krajc¢irka 046/512 08 25
Pracovia pracoviia 046/512 08 23
Igor Gallo 0901 918 502
Lubomir Greschner . 0901 918 494
Milan Luprich ddrzba 046/512 08 26 0901 918 503

Vladimir Minar

0901 918 504




